AR-COMP-PV
Gli arrotolatori per tubazioni flessibili delle serie Cleaning, sono macchine progettate per la pu-
lizia professionale degli autoveicoli. Il tubo flessibile può essere scelto tra due sezioni (Ø50mm e
Ø60mm) e due lunghezze (10m e 15m) a seconda delle vostre esigenze e applicazione.
L’aspirazione avviene tramite un impianto centralizzato.
Les enrouleurs pour les tuyaux flexibles de la sèrie Cleaning, sont des machines conçus pour le
nettoyage professionnel des véhicules à moteur. Le tuyau flexible peut être choisi entre deux
sections (Ø50mm et Ø60mm) et deux longueurs (10m et 15m) en function de vos besoins et
applications.
L’aspiration est realisée par un système centralise.
Die Schlauchaufroller der Serie Cleaning, sind für die professionelle Reinigung von Kraftfahrzeu-
gen konzipiert. Der Schlauch kann man in zwei Durchmesser (Ø50mm oder Ø60mm) und zwei
Längen (10m und 15m)  bekommen.
Die Absaugung erfolgt durch ein zentralisiertes System.
Los carretes para mangueras Cleaning Series están diseñados para la limpieza profesional de
vehículos. La manguera se puede elegir entre dos tamaños (50 mm de diámetro y 60 mm de diá-
metro) y dos longitudes (10 y 15 metros) en función de sus necesidades y aplicaciones.
La aspiración se cumple a través de un sistema centralizado.
The reels for flexible hoses of the “Cleaning” version are machines, designed for professional cle-
aning of motor vehicles. The hose can be chosen between two sections (50 mm diameter and 60
mm diameter) and two lengths (10 meters and 15 meters) depending on your needs and appli-
cations.
The aspiration is through a centralized system.
CODE Ø tubo
(mm)
L max
(m)
AR-38/10-COMP-PV 38 10
AR-38/15-COMP-PV 38 15
AR-50/10-COMP-PV 50 10
AR-50/15-COMP-PV 50 15
AR-60/10-COMP-PV 60 10
AR-60/15-COMP-PV 60 15
Mod Versione A
(mm)
B Ø
(mm)